7<) X1l Trofeo Vesuvio {e=
_ s C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC lnternazionale -
Automobile Club d'Italia

T C. ITA Bicilindriche Pista e Salita nap

XI1 Trofeo Vesuvio Competizione Auto
- CN 2000 + E2SC 1000 + 1400 + 1600 + 2000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 1171072020 10:30 . ....

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:27:57

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 54.410 +0.234 10:35:37.302
(9) CARBONE Tommaso
1 10:29:15.012 (14) PRISCO Cataldo
2 50.369 +0.982 10:30:05.381 1 10:30:49.772
3 10:30:54.768 2 1:36.346 +36.889 10:32:26.118
4 50.298 +0.911 10:31:45.066 3 1:02.713 +3.256 10:33:28.831
5 50.506 +1.119 10:32:35.572 4 2:53.708 +1:54.251 10:36:22.539
6 52.007 42710 10:33:27.669 5 10:37:21.996
6 59.711 +0.254 10:38:21.707
(11) ILARDO Antonio
1 10:29:28.844
2 51.830 +1.705 10:30:20.674
3 50.462 +0.337 10:31:11.136
4 54.302 +4.177 10:32:05.438
5 4:04.564 +3:14.439 10:36:10.002
6 10:37:00.127
7 50.729 +0.604 10:37:50.856
8 51.098 +0.973 10:38:41.954
(10) CARBONE Michele - U25 -
1 10:29:22.233
2 51.674 +1.409 10:30:13.907
3 50.954 +0.689 10:31:04.861
4 56.278 +6.013 10:32:01.139
5 50.534 +0.269 10:32:51.673
6 10:33:41.938
7 52.192 +1.927 10:34:34.130
8 51.500 +1.235 10:35:25.630
(15) IAQUINTA Rosario
1 10:29:23.115
2 53.770 +2.849 10:30:16.885
3 51.090 +0.169 10:31:07.975
4 565.222 +4.301 10:32:03.197
5 51.299 +0.378 10:32:54.496
6 51.229 +0.308 10:33:45.725
7 10:34:36.646
8 55.914 +4.993 10:35:32.560
9 52.310 +1.389 10:36:24.870
10 52.509 +1.588 10:37:17.379
1 52.141 +1.220 10:38:09.520
(2) ESPOSITO Cataldo
1 10:29:43.596
2 53.936 +1.416 10:30:37.532
10:31:30.052
(33) PEZZOLLA Oronzo
1 10:29:51.074
2 56.573 +2.842 10:30:47.647
3 10:31:41.378
4 54.030 +0.299 10:32:35.408
5 55.099 +1.368 10:33:30.507
6 1:04.527 +10.796 10:34:35.034
7 54.644 +0.913 10:35:29.678
8 59.276 +5.545 10:36:28.954
9 54.016 +0.285 10:37:22.970
10 53.824 +0.093 10:38:16.794
(16) DE CRESCENZO Gianluca
1 10:30:05.413
2 56.829 +2.653 10:31:02.242
3 56.043 +1.867 10:31:58.285
4 55.718 +1.542 10:32:54.003
5 54.713 +0.537 10:33:48.716
6 10:34:42.892
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